Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2016 года №04
Об отчете главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
в 2015  году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 5.1. статьи 36, частью 6.1. статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2015  году, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

            1. Отчет главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2015  году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан принять к сведению.

2.  Постоянным комиссиям обеспечить контроль за выполнением решений Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, обратив особое внимание на действующие муниципальные программы.

3. Депутатам Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечивать исполнение депутатских обязанностей, уделив особое внимание работе с избирателями в избирательных округах, выполнению наказов избирателей.
4. Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан принять меры по увеличению сбора налога за счет неоформленных земель личного подсобного хозяйства и  земель сельскохозяйственного назначения, а также имущества.
5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
                    Глава сельского поселения                                   А.К.Шарафутдинов